胡小军 （身份证号：
4305031977****0519）、张
勇（身份证号：4305031976
****0511）、蔡沐霖（身份
证 号 ：4305021989****
0019）、姜海波（身份证号：
4301111982****3535），多
次通过电话、短信等方式
联系你们，你们一直未按
期回单位。2025年 1月份，
单位再次通过多方努力与
你们亲朋好友取得联系，
均不接受。

限你们于本通知登报
之日起 7 日内返回单位，
逾期将按照《湖南省第四
工程有限公司劳动合同管
理实施办法》约定条款解
除与你们的劳动合同。

特此通知
湖南省第四工程有

限公司
2025年 8月 8日

我 司 承 建 的 隆 回 县
工 业 集 中 区 综 合 配 套 服
务 区 农 贸 市 场 修 建 项 目
已 全 部 完 工 ，并 竣 工 验
收 。 无 拖 欠 农 民 工 工
资 。 如 因 此 项 目 产 生 的
一切问题由本公司承担。

特此声明
湖南和谐建筑劳务

有限公司
2025年 8月 8日

湖 南 中 梦 生 物 科 技
有 限 公 司（含 所 辖 门 店）
公告如下：

一、业务授权声明
1、本 公 司 及 所 有 关

联主体从未生产、销售或
授 权 经 营“ 孙 御 医 ”牌 安
宫牛黄丸；

2、严 禁 任 何 机 构 或
个人以“中梦”名义宣传、
销售该产品。

二、职务关系终止声明
叶欢欢（中梦衡阳市

场原负责人）与本公司及
所 辖 门 店 一 切 职 务 和 劳
动 关 系 已 于 2023 年 9 月
正式解除，其离职后行为
均属个人行为，与本公司
及“中梦”无关。

三、法律责任警示
对 冒 用 本 公 司 及 关

联主体、“中梦 ”名义、滥
用 历 史 职 务 身 份（含“ 中
梦某某市场负责人”等称
谓）的 行 为 ，将 依 法 追 究
民事赔偿及刑事责任。

打假专线：
400-881-6397
湖南中梦生物科技

有限公司
2025年 8月 8日

湖 南 省 第 六 工 程 有
限 公 司 邵 阳 和 谐 公 租 房
四 标 段 项 目 经 理 部 不 慎
遗 失 公 章 一 枚 ，号 码 为:
4301020124825，声明作废。

永 兴 县 柏 琳 家 纺 店
于 2025 年 7 月 1 号遗失公
章一枚，声明作废。

永 顺 县 两 岔 乡 人 民
政 府 遗 失 由 永 顺 农 村 商
业 银 行 两 岔 支 行 核 发 的
开 户 许 可 证 ，核 准 号 为 ：
J5697000301103，声明作废。

衡阳市京武投资发展
有 限 公 司（纳 税 人 识 别 号
91430400578628371C） 遗
失湖南省非税收入一般缴
款 书 ，号 码 为 ：湘 财 通 字

（2015）NO.1890006003，金
额：580110 元，声明遗失。

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

限期返回单位通知

声 明

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提

供公示平台，所发布的

所有公示内容均由提供

者或提供单位负责解释

并承担法律责任，与本

报社无关。

严正声明

欢
迎
刊
登
中
缝
广
告

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提

供公示平台，所发布的

所有公示内容均由提供

者或提供单位负责解释

并承担法律责任，与本

报社无关。

●雷井华遗失执业药师注
册证，编号为：2104311280
00553，声明作废。
●刘思雨（母亲：吴丽琼，
父 亲 ：刘 明 响）遗 失 出 生
医 学 证 明 ，编 号 ：
X350176112，声明作废。
● 罗 小 红（ 身 份 证 号:
4329261976****242X）遗 失
湖南省非税收入电子缴款
收据 1 份，号码为：湘财通
字（2019）NO.3216359818，金
额：2118元，声明作废。
● 罗 小 红（ 身 份 证 号:
4329261976****242X）遗 失
湖南省非税收入电子缴款
收据 1 份，号码为：湘财通
字（2021）NO.4592510440，
金额：1261元，声明作废。
● 罗 小 红（ 身 份 证 号:
4329261976****242X）遗 失
湖南省非税收入电子缴款
收据 1 份，号码为：湘财通
字（2019）NO.3114836863，
金额：1150元，声明作废。
● 罗 小 红（ 身 份 证 号:
4329261976****242X）遗 失
湖 南 省 非 税 收 入 专 用 收
据 2 份，号码为：湘财专字

（2014）NO.00253117，金额：
6599元；(2014)NO.00253121，
金额：2520 元，声明作废。
● 唐 纯 友（ 身 份 证 号:
4329021964****0319）遗 失
湖南省非税收入电子缴款
收据 1 份，号码为：湘财通
字（2018）NO.3054631056，
金额：3715元，声明作废。
●蒋松花遗失湖南省非税
收入一般缴款书 1份，号码
为 ：湘 财 通 字 （2015）
No1894387368，金额：3550
元，声明作废。
● 黄 健 （ 身 份 证 号:
430105195503132014） 遗
失中南大学湘雅医院 2024
年 2 月 1 日、2024 年 2 月 21
日、2024 年 3 月 17 日、2024
年4月9日开具的住院费用
发票 4 张，发票号分别为：
0009618196， 金 额 ：
74103.84 元 ；发 票 号 ：
0009620576，金额：2391.18
元；发票号：0009642758，金
额 ：2283.34 元 ；发 票 号 ：
0000466584，金额：1950.70
元，声明作废。
●龙国栋遗失湖南省非税
收入一般缴款书 1份，号码
为：No3787971429，金额：
1910元，声明作废。
●王志刚遗失湖南省非税
收 入 电 子 缴 款 收 据 ，号
码: 湘 财 通 字 (2023)
No5444011783，声 明 作
废。

3-6 4-5